Thren. c.  
4. v. 3.

Psal. 41.  
v. 8.

Proverb.  
18. v. 3.

Orat. de  
Assumpt.

L. 4. Anag.  
gog. con-  
templ.

Medit. de  
compass.  
M.

de B. V.  
p. 14. con-  
templ. 24.

subsistere voluit, ad instar sollicitæ gal-  
linæ ova foventis, & vivos satagen-  
tis pullos educere, quousque postea  
formata extiterit lux isthæc, orna-  
tum cœlum, exulta tellus, mundus-  
que totus affabrè fabricatus: sic,  
cùm tenebræ essent super *abyssum* pec-  
cantis Adami, quæ etiam Marianam  
involuturæ *abyssum* videbantur, pla-  
cuit Divino Spiritui jam tum, magnâ  
sollicitudine super *MARIAM* qui-  
escere, ut luce gratiæ, mirum in  
modum, ante omnes peccati abyf-  
sos illustrata, ardentissimâ charita-  
te, virtutumque omnium elegantia,  
nullo non momento fuerit ornatissi-  
mè exulta, sicque in dignam *DEI*  
Genitricem elegantissimè ab initio  
conceptionis fabricata. O ergo feli-  
cissima Divinæ misericordiæ *Abyssus*!  
O Virgo ter immaculata, quia *ante*  
*abyssos concepta*! Ecce ad te confugi-  
mus: *Abyssus*, *abyssum invocat*, nos  
scilicet miseri peccatores, tuam ma-  
ternam pietatem! id unicum suppli-  
citer flagitantes, ut ea nobis esse ve-  
lis, quæ à Seraphico Bonaventurâ  
deprædicaris, nimirum *Abyssus*, *abyf-*  
*sum invocans*, *interpellando pro nobis pro-*  
*fundissimam misericordiam Filij tui.*

In Spec.  
Virg.

### §. 2. *Authoritas.*

436. Ioannis Hierosolijmitani, pro  
DEI GENITRICE sine Labe,  
sententia.

*Beata MARIA de naturâ humanâ ali-*  
*ter fuit orta, quia in suo ortu non*  
*fuit onerata amaritudine delictorum,*  
*sed instar illius nubeculæ fuit levis,*  
*per immunitatem peccatorum, & dul-*  
*cis per plenitudinem charismatum.*  
De institut. Monachorum, c. 32.

### §. 3. *Ratio.*

437. DEI PATRIS, ac FILII, Mira-  
æqVALITAS.

CHRISTUS redemptor noster, ante-  
quam humanam assumeret car-

nem, ab æterno erat tantæ Sapientiæ,  
ac potentiæ, in eligendo sibi Ma-  
trem, omnis corruptionis expertem,  
quantæ fuit Sapientiæ, ac potentiæ  
Pater æternus, in producendo quoad  
intrâ ab æterno coæquale sibi Ver-  
bum: Atqui Pater æternus non potuit  
aliud Verbum producere, nisi sibi  
gratum, ac expers omnis corrupti-  
onis: Ergo etiam Redemptor no-  
ster non potuit aliam eligere Ma-  
trem, nisi sibi gratam, atque omnis  
corruptionis expertem. Sed pecca-  
tum originale tollit amicitiam DEI,  
ac incorruptionem animæ, & corpo-  
ris. Ergo Christus non potuit talem  
Matrem eligere, quæ haberet pec-  
catum originale. Maj. Prob. Eadem  
Sapientia, Potentia, & Voluntas tan-  
quam prædicata absoluta, sunt in  
omnibus tribus Personis Divinis. Er-  
gò si in Patre fieri aliter non potuit,  
quàm quòd produxerit Verbum sibi  
gratum, atque expers omnis corrup-  
tionis, etiam in Filio aliter fieri non  
potuit, quàm quòd elegerit Matrem  
sibi gratam, atque omnis corrupti-  
onis expertem.